Segunda-feira, 30 de Agosto de 2021 | Edição N°1.451|Caderno I

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CONVITE Nº 009/2021
TIPO: MENOR PREÇO
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL
A Câmara Municipal de Simões Filho/Ba, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação
(COPEL) Sr. Elder Celestino de Paula, nomeado pela portaria nº 085/2021, torna público para os
interessados o resultado da licitação na modalidade CONVITE nº 009/2021, cujo objeto é a aquisição de
materiais para escritório para a Câmara Municipal de Simões Filho. Sagrou-se vencedora a empresa MIXALL
COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 39.689.810/0001-32. Valor global de R$ 27.536,50 (vinte e sete mil quinhentos
e trinta e seis reais e cinquenta centavos). Simões Filho, 30 de agosto de 2021. Elder Celestino de Paula –
Presidente da COPEL.

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS LTDA
21.863.150/0001-07

Emitido por: AC FENACOR
RFB

Data: 30/08/2021